
UCHWAŁA NR 9/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia 
i Środowiska Rady Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Pomocy Społecznej, 

Ochrony Zdrowia i Środowiska Rady Miejskiej w Śremie: 

1) Justyna Bąkowska; 

2) Łukasz Brzeziński; 

3) Artur Konon; 

4) Katarzyna Łeńska-Szewczak; 

5) Katarzyna Sarnowska; 

6) Nina Stępa. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut gminy Śrem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B270FE-D5D6-4982-A875-7FBE879D9F2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


